

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ต.ทองน้มนุ่น อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานทีก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช และการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน สำนัก/กอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคากลางเห็นชอบ											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
3	งานระบบจ่ายไฟฟ้า										
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบ 3 เฟส 42 ช่อง แบบมีเมนเบรกเกอร์	1.00	ชุด	11,553.00	11,553.00	1,000.00	1,000.00	12,553.00			
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบ 3 เฟส 48 ช่อง แบบมีเมนเบรกเกอร์	1.00	ชุด	11,888.00	11,888.00	1,000.00	1,000.00	12,888.00			
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบ 3 เฟส 18 ช่อง แบบไม่มีเมนเบรกเกอร์	1.00	ชุด	4,560.00	4,560.00	1,000.00	1,000.00	5,560.00			
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ระบบ 3 เฟส 12 ช่อง แบบไม่มีเมนเบรกเกอร์	2.00	ชุด	4,110.00	8,220.00	1,000.00	2,000.00	10,220.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB ขนาด 3P 100AT/250AF 18kA	1.00	ชุด	3,397.00	3,397.00	100.00	100.00	3,497.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB ขนาด 3P 150AT/250AF 18kA	1.00	ชุด	3,634.00	3,634.00	100.00	100.00	3,734.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB ขนาด 3P 200AT/250AF 18kA	1.00	ชุด	4,033.00	4,033.00	100.00	100.00	4,133.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 1P 10AT 6kA	51.00	ชุด	95.00	4,845.00	20.00	1,020.00	5,865.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 1P 16AT 6kA	5.00	ชุด	95.00	475.00	20.00	100.00	575.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ RCBO ขนาด 1P 20AT 6kA	19.00	ชุด	1,299.00	24,681.00	20.00	380.00	25,061.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 1P 25AT 6kA	5.00	ชุด	95.00	475.00	20.00	100.00	575.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 3P 10AT 6kA	13.00	ชุด	1,390.00	18,070.00	20.00	260.00	18,330.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 3P 16AT 6kA	10.00	ชุด	1,390.00	13,900.00	20.00	200.00	14,100.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCB ขนาด 3P 25AT 6kA	3.00	ชุด	1,552.00	4,656.00	20.00	60.00	4,716.00			
	- ราง Wire Way ขนาด 100 x 100 mm.	62.00	ท่อน	544.00	33,728.00	109.80	6,807.60	40,535.60			
	- FITTING&ACCESSORY	1.00	งาน	5,059.00	5,059.00			5,059.00			
4	งานระบบปรับอากาศ										
	- สายไฟ THW ขนาด 2.5 sq.mm.	1,645.00	เมตร	6.94	11,416.30	7.00	11,515.00	22,931.30			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ต.ทองนิ่ม อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคากลางเห็นชอบ											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหต		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- สายไฟ THW ขนาด 4 sq.mm.	5,645.00	เมตร	10.02	56,562.90	10.00	56,450.00	113,012.90			
	- สายไฟ THW ขนาด 6 sq.mm.	450.00	เมตร	15.17	6,826.50	12.00	5,400.00	12,226.50			
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 20 mm.	333.00	ท่อน	103.68	34,525.44	72.00	23,976.00	58,501.44			
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 18000 BTU	2.00	เครื่อง			1,500.00	3,000.00	3,000.00			
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 25000 BTU	5.00	เครื่อง			1,500.00	7,500.00	7,500.00			
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 30000 BTU	3.00	เครื่อง			1,500.00	4,500.00	4,500.00			
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 36000 BTU	13.00	เครื่อง			2,000.00	26,000.00	26,000.00			
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 40000 BTU	10.00	เครื่อง			2,000.00	20,000.00	20,000.00			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 18000 BTU	2.00	เครื่อง		3,000.00			3,000.00			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 25000 BTU	5.00	เครื่อง		7,500.00			7,500.00			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 30000 BTU	3.00	เครื่อง		4,500.00			4,500.00			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 36000 BTU	13.00	เครื่อง		19,500.00			19,500.00			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 40000 BTU	10.00	เครื่อง		15,000.00			15,000.00			
	- FITTING&ACCESSORY	1.00	งาน		6,905.00			6,905.00			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงเรียนและศูนย์ฝึกอบรม ต.ทองเนือง อ.หนอง จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ แบบเลขที่ รายการเลขที่ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน สำนัก/กอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	รวมเงิน 4.3				664,820.64			375,840.60	1,040,661.24	1,040,661.24	
4.4	งานระบบเครื่องสูบน้ำ และระบบระบายอากาศ										
1	ปั๊มน้ำขนาด 400W 1 เฟส ปริมาณน้ำ 59 ลิตรต่อนาที (ของใหม่)	2.00	ชุด				500.00	1,000.00	1,000.00		
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าควบคุมปั๊มน้ำ (ของเดิม)										
	- ท่อ EMT ขนาด 32 mm.	3.00	ท่อน	257.04	771.12	96.00		288.00	1,059.12		
	- สาย THW ขนาด 10 sq.mm.	40.00	เมตร	38.00	1,520.00	16.00		640.00	2,160.00		
	- สาย THW ขนาด 4 sq.mm.	10.00	เมตร	10.02	100.20	10.00		100.00	200.20		
3	พัดลมดูดอากาศขนาด 8 นิ้ว	5.00	ชุด		3,600.00	400.00		2,000.00	5,600.00		
	รวมเงิน 4.4				5,991.32			4,028.00	10,019.32	10,019.32	
4.5	งานตู้ DB (ติดตั้งภายในอาคาร) และสายป้อน										
1	ตู้ DB พร้อม อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตู้	59,440.00	59,440.00	4,239.75		4,239.75	63,679.75		
2	สายไฟ CV 1C ขนาด 185 sq.mm.	1,272.00	เมตร	692.00	880,224.00	85.00		108,120.00	988,344.00		
3	สายไฟ CV 1C ขนาด 50 sq.mm.	324.00	เมตร	180.00	58,320.00	45.00		14,580.00	72,900.00		
4	ท่อร้อยสาย HDPE PN6 ขนาด 110 mm.	318.00	เมตร	248.00	78,864.00	34.00		10,812.00	89,676.00		
5	แผงกราดรีด 4 แยก ยาว 2400 mm.	1.00	ชุด	755.00	755.00	226.50		226.50	981.50		
6	บ่อพักสายไฟฟ้าขนาด 60 x 60 x 10 x 70 mm.	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	1,140.00		4,560.00	19,760.00		
7	สายไฟ CV 1C ขนาด 10 sq.mm.	36.00	เมตร	48.00	1,728.00	20.00		720.00	2,448.00		
8	สายไฟ CV 1C ขนาด 16 sq.mm.	27.00	เมตร	72.00	1,944.00	25.00		675.00	2,619.00		
9	สายไฟ CV 1C ขนาด 25 sq.mm.	173.00	เมตร	95.00	16,435.00	30.00		5,190.00	21,625.00		

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ด.ทองเนียน อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน ประเภทการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคาากลางเห็นชอบ รายการเลขที่ แบบเลขที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน			
10	สายไฟ CV 1C ขนาด 50 sq.mm.	108.00	เมตร	180.00	19,440.00	45.00	4,860.00	24,300.00			
11	สายไฟ CV 1C ขนาด 70 sq.mm.	64.00	เมตร	289.00	18,496.00	50.00	3,200.00	21,696.00			
12	สายไฟ CV 1C ขนาด 95 sq.mm.	52.00	เมตร	398.00	20,696.00	55.00	2,860.00	23,556.00			
13	ท่อร้อยสาย IMC ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,464.18	1,464.18	55.00	55.00	1,519.18			
14	ท่อร้อยสาย IMC ขนาด 2 1/2 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,182.00	1,182.00	55.00	55.00	1,237.00			
15	ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	371.52	743.04	42.00	84.00	827.04			
16	รณ ง wire way ขนาด 100 x 250 mm.	9.00	ท่อน	1,170.00	10,530.00	158.60	1,427.40	11,957.40			
17	งานชุดดินวางท่อร้อยสายพร้อมถมกลับ	79.50	ลบ.ม.			99.00	7,870.50	7,870.50			
18	งานร้อยท่อนคอนกรีตถนน	9.00	ตร.ม.			70.00	630.00	630.00			
19	งานซ่อมแซมถนน (รวมค่าแรง)	9.00	ตร.ม.	400.00	3,600.00			3,600.00			
20	แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูปหนา 5 Cm กว้าง 35 Cm.	159.00	เมตร	90.00	14,310.00	25.00	3,975.00	18,285.00			
21	FITTING&ACCESSORY	1.00	งาน	18,708.00	18,708.00			18,708.00			
	รวมเงิน 4.5				1,222,079.22		174,140.15	1,396,219.37			
4.6	งานปรับปรุงระบบจ่ายไฟฟ้า (เปลี่ยนหม้อแปลงและปรับปรุงตู้ MDB)										
1	งานร้อยท่อนระบบไฟฟ้า										
	- ร้อยท่อน หม้อแปลงไฟฟ้า 500 KVA	1.00	ยูนิต			8,000.00	8,000.00	8,000.00			
	- ร้อยท่อนสายเมนหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00			
	- ร้อยท่อน MCCB 800A	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00			
	- ร้อยท่อน บัสบาร์และ CT800/5	1.00	งาน			2,000.00	2,000.00	2,000.00			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ด.ทองนิเอน อ.ชนอม จ.นครราชสีมา จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน สำนัก/กอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคากลางเห็นชอบ											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- ร็อดอน MCCB 320A	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00			
2	งานติดตั้งหม้อแปลง และระบบแรงสูงภายใน										
	- ค่าติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 1000 KVA	1.00	เครื่อง								
	- คานนั่งร้าน 150x300x4600 มม.	2.00	ท่อน	4,200.00	8,400.00			8,400.00			
	- เหล็กทรงน้ำ 4 นิ้ว	2.00	เส้น	2,440.00	4,880.00			4,880.00			
	- เหล็กประกันขูซัง 4.5 ตัน	4.00	ตัว	4,000.00	16,000.00			16,000.00			
	- สาย SAC 50 Sq.mm.	25.00	เมตร	190.00	4,750.00			4,750.00			
	- เบลเคลัมป์+ฮอสไลน์เค็มป์	3.00	ชุด	900.00	2,700.00			2,700.00			
	- ชุดคอนกรีตเทโคน	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00			6,500.00			
	- ชุดกราวด์ระบบหม้อแปลงไฟฟ้า	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00			
	- อุปกรณ์ปะกับ นี้อัดต่าง ๆ	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00			18,000.00			
	- ค่าติดตั้งระบบแรงสูงภายใน	1.00	งาน			23,530.50	23,530.50	23,530.50			
3	งานติดตั้งสายเมนแรงต่ำหม้อแปลง 1000 KVA										
	- สายไฟฟ้า CV 1C ขนาด 300 sq.mm.	90.00	เมตร	1,146.00	103,140.00	110.00	9,900.00	113,040.00			
	- สายไฟฟ้า CV 1C ขนาด 150 sq.mm.	30.00	เมตร	619.00	18,570.00	70.00	2,100.00	20,670.00			
	- FITTING&ACCESSORY	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00			6,000.00			
4	งานปรับปรุงตู้ MDB										
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB ขนาด 3P 1250AT/1250AF 50KA	1.00	ตัว	50,674.00	50,674.00			50,674.00			
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB ขนาด 3P 600AT/630AF 36KA	1.00	ตัว	10,000.00	10,000.00			10,000.00			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ต.ห้องเรียน อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ แบบเลขที่ รายการเลขที่ ฝ่าย/งาน บริการและวางแผน สำนัก/กอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคากลางทั้งหมด											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- CT ขนาด 1250/5A.	6.00	ตัว	750.00	4,500.00			4,500.00			
	- Busbar 1250 A ยาว 5 ม.	4.00	เส้น	12,240.00	48,960.00			48,960.00			
	- Busbar 625 A ยาว 1 ม.	6.00	เส้น	2,063.00	12,378.00			12,378.00			
	- Busbar 375 A ยาว 2 ม.	1.00	เส้น	2,472.00	2,472.00			2,472.00			
	- ค่าแรงงานปรับปรุงตู้ MDB	1.00	งาน			25,782.40		25,782.40			
	รวมเงิน 4.6				323,924.00			402,236.90			402,236.90
4.7	งานระบบสื่อสาร ชั้นที่ 1 - ชั้นที่ 3										
1	ตู้ Wall Rack 9U พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.00	ชุด	5,795.00	23,180.00	1,500.00	6,000.00	29,180.00			
	- ถาดยึดเน็ตสองด้าน										
	- พัฒนาระบายอากาศสองชุด										
	- แฉงจัดสายมีฝาครอบ										
2	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000VA	4.00	เครื่อง	1,980.00	7,920.00	10.00	40.00	7,960.00			
3	Switch Hub 48 Port 10/100/1000 POE	3.00	เครื่อง	30,000.00	90,000.00	1,000.00	3,000.00	93,000.00			
4	Switch Hub 24-Port 10/100/1000 POE	1.00	เครื่อง	16,500.00	16,500.00	1,000.00	1,000.00	17,500.00			
5	ตัวรับสัญญาณคอมพิวเตอร์ แบบเสียบติดตั้งบนบ็อกลอย (CAT6)	68.00	ชุด	395.00	26,860.00	110.00	7,480.00	34,340.00			
6	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ UTP-CAT6	4,354.00	เมตร	18.80	81,855.20	6.00	26,124.00	107,979.20			
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Wi-Fi (Access Point) Wireless	22.00	ชุด	4,550.00	100,100.00	1,000.00	22,000.00	122,100.00			
8	พอร์ยสาย EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	177.00	ทอน	63.84	11,299.68	66.00	11,682.00	22,981.68			
9	ราง Wire Way ขนาด 100 x 100 mm.	135.00	ทอน	690.00	93,150.00	45.00	6,075.00	99,225.00			

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ต.ทองน้อย อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน ประเภทการบริการ คณะกรรมการบริหารคณาจารย์ 15 ธันวาคม 2565 ราคาากลางเห็นชอบ											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
10	FITTING&ACCESSORY	1.00	งาน	46,989.00	46,989.00	-	-	46,989.00			
	รวมเงิน 4.7			497,853.88	83,401.00			581,254.88	581,254.88		
	รวมเงิน 4.1-4.7			3,750,373.82	1,308,966.85			5,059,340.67	5,059,340.67		
5	รายการปรับปรุงงานระบบปรับอากาศ										
5.1	งานเดิน PVC ระบบประปา										
1	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด ๑ 3/4 นิ้ว	105.07	เมตร	16.59	1,743.11	30.00	3,152.10	4,895.21			
2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	871.56	871.56	261.47	261.47	1,133.02			
3	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	งาน	522.93	522.93	156.88	156.88	679.81			
4	ค่าทดสอบและทำความสะอาดระบบท่อ	1.00	งาน	174.31	174.31	52.29	52.29	226.60			
5	ประตูปักพีวีซี ขนาด ๑ 3/4 นิ้ว	2.00	ตัว	65.00	130.00	22.75	45.50	175.50			
6	FITTING & ACCESSORY	2.00	SET	500.00	1,000.00			1,000.00			
	รวมเงิน 5.1			4,441.91	3,668.24			8,110.15	8,110.15		
5.2	งานเดิน PVC ระบบระบายน้ำ										
1	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 2 นิ้ว	26.40	เมตร	46.50	1,227.60	30.00	792.00	2,019.60			
2	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 3 นิ้ว	75.33	เมตร	101.87	7,673.66	30.00	2,259.84	9,933.50			
3	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 4 นิ้ว	60.32	เมตร	165.19	9,964.92	30.00	1,809.72	11,774.64			
4	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	7,546.47	7,546.47	2,263.94	2,263.94	9,810.42			
5	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	งาน	7,555.52	7,555.52	2,266.66	2,266.66	9,822.17			
6	ค่าทดสอบและทำความสะอาดระบบท่อ	1.00	งาน	2,506.69	2,506.69	752.01	752.01	3,258.70			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	FITTING & ACCESSORY	2.00	SET	500.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมเงิน 5.2				36,247.27			45,599.43	45,599.43
5.3	งานเจาะคอนกรีต								
1	ค่าเจาะคอนกรีต ขนาด 2"	24.00	จุด	300.00	7,200.00			7,200.00	
2	ค่าเจาะคอนกรีต ขนาด 3"	14.00	จุด	300.00	4,200.00			4,200.00	
3	ค่าเจาะคอนกรีต ขนาด 4"	22.00	จุด	400.00	8,800.00			8,800.00	
	รวมเงิน 5.3				20,200.00			20,200.00	20,200.00
	รวมเงิน 5.1+5.2+5.3				60,889.18			73,909.58	73,909.58
6	ครุภัณฑ์								
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 18000 BTU	5.00	เครื่อง	21,117.00	105,585.00			105,585.00	
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 25000 BTU	29.00	เครื่อง	26,991.00	782,739.00			782,739.00	
3	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 1 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 30000 BTU	14.00	เครื่อง	29,647.00	415,058.00			415,058.00	
4	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 36000 BTU	12.00	เครื่อง	37,371.00	448,452.00			448,452.00	
5	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 40000 BTU	16.00	เครื่อง	41,797.00	668,752.00			668,752.00	
6	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน 3 เฟส ขนาด ไม่ต่ำกว่า 48000 BTU	6.00	เครื่อง	42,441.00	254,646.00			254,646.00	
7	หม้อแปลงไฟฟ้า TR 1000 KVA 3HP 33000/230 TCT	1.00	เครื่อง	498,000.00	498,000.00			498,000.00	
8	พัดลมดูดอากาศขนาด 8 นิ้ว	4.00	ชุด	720.00	2,880.00			2,880.00	
9	ปั๊มน้ำขนาด 400W 1 เฟส ปริมาณน้ำ 59 ลิตรต่อนาที	2.00	เครื่อง	13,500.00	27,000.00			27,000.00	
10	ตัวอักษรสแตนเลสป้ายชื่ออาคาร	1.00	ชุด	68,000.00	68,000.00			68,000.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการโรงแรมและศูนย์ฝึกอบรม ต.ท้องเนียน อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 งาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ ฝ่าย/งาน บริหารและวางแผน สำนัก/กอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ราคากลางเห็นชอบ										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
11	ตราบมหาวิทยาลัย ขนาด 1.80 ม.	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00			45,000.00		
12	ตราบมหาวิทยาลัย ขนาด 0.60 ม.	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00			44,000.00		
13	บอร์ดประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20x3.10 ม.	2.00	ชุด	6,975.00	13,950.00			13,950.00		
	รวมเงิน 6				3,374,062.00			3,374,062.00		3,374,062.00

